Konkursa priekšmets ir hlora piegāde saskaņā ar Nolikuma 2.pielikumā pievienoto 

Tehnisko specifikāciju, kā arī Līguma projekta noteikumiem un saistošo normatīvo aktu 

prasībām. 

2.4.2. Konkursa priekšmeta galvenais CPV kods: 24311900-6 (Hlors). 

2.4.3. Piegādes apjoms – 105 (viens simts piecas) tonnas. Pasūtītājs veic Preču pasūtījumus 36 

(trīsdesmit sešu) mēnešu laikā no iepirkuma līguma spēkā stāšanās dienas uz atsevišķu 

Pasūtījumu pamata. 

2.4.4. Atsevišķās Piegādes termiņš – ne ilgāk kā 14 (četrpadsmit) dienu laikā no Pasūtījuma

[...]

apliecība, piekrišana, vai pilnvara, kas Pusei ir nepieciešama šajā vai citos līgumos, 

kuriem ir saistība ar šo Līgumu, minēto saistību izpildei. 

8.2.5. otra Puse, neskatoties uz vairākkārtējiem atgādinājumiem (vismaz diviem), nepilda savas 

saistības. 

8.3. Līguma ietvaros saskaņā ar Pasūtījumiem tiek piegādātas līdz 105 (viens simts pieci) tonnām 

Preces. 

8.4. Puses vienojas, ka Pircējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma šādos gadījumos: 

8.4.1. Piegādātājs nokavē Piegādes termiņu vairāk nekā 3 (trīs) dienas; 

8.4.2. Piegādātājs piegādājis Līgumam neatbilstošas Preces un pēc Pircēja pieprasījuma nav